
富士見団地自治会
富士見団地自治会は現在の場所、所在地（富士見町20-10、20-11）に都営住宅の建て替えにて、平成25年8月に再
スタートし生まれかわりました。
8年が経過し9年目を迎え、年月の過ぎ去る速さを実感しております。
建て替えによる入居者で、当初は高齢者が多く、幼児、子どもが一人もいない、静かで寂しく活気のなさを感じる数
年が続きました。現在は各地域、各国の方々が大勢入居していただきました。
子どもたちの通学路、遊んでいるときの甲高い声が響き、色々な国の言語が飛び交う、295世帯が暮らす団地になり
ました。最大365世帯が住んでいただける日を楽しみにしています。
富士見団地では毎年、カレー食事会、盆踊り、子ども達に花火を差し上げ、スーパーボールすくい、池袋防災館での
防災訓練、新年会等諸行事を実施しています。
お住いの方々の安心、安全で楽しみながら暮らしていただける様、役員一同努めてまいります。
板橋区町会連合会のご指導、ご鞭撻をお願いいたします。

※令和4年2月28日に発行した「板橋区町会連合会 創立60周年記念誌」
の紹介文を掲載しています

令和元年12月、板橋区緑のカーテン
育成コンテストでグランプリ受賞


